
〒900-0025 那覇市壷川1-12-10

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを頂き、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、本社事務所を下記の通り移転しますのでお知らせいたします。
 当社をご利用いただくお客様には、店舗移転に伴いご不便をおかけする場合もある
と思いますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

  謹白

移転日 令和6年７月22日（月）
※現在地での最終営業日は７月１９日（金）

1. 移転内容

海 銀 リ ー ス 株 式 会 社
令和6年6月1日

本社移転に関するお知らせ

   記

海銀リース株式会社

移転前 移転後
所在地 那覇市壷川1-12-10 那覇市壷川3-1-19
電話番号 098-835-0455 ➤
FAX番号 098-835-0456

変更はございません

<お問い合わせ先>
総務部 新里・西銘
℡ 098-835-0455

News-Release


